Tablica 1a Liczba bezrobotnych zarejestrowanych oraz stopa bezrobocia

Table 1a Registered unemployed persons and unemployment rate by voivodships

and powiats

Stan w koncu grudnia 2022 r.
As at the end of December 2022

Administracyjny podziat

Stopa bezrobocia

terytorialny kraju - Wyszczegolnienie w %
WO, POW. Specification Unempl?yment
rate in %

0 0 POLSKA 52
02 00 Woj. DOLNOSLASKIE 4,5
02 01 bolestawiecki 3.2
02 02 dzierzoniowski 5,5
02 03 glogowski 6,4
02 04 gorowski 15,7
02 05 jaworski 10,6
02 06 karkonoski 8.9
02 07 kamiennogorski 6,1
02 08 ktodzki 11,8
02 09 legnicki 8,1
02 10 lubanski 7,1
02 11 lubinski 3,9
02 12 lwowecki 9,0
02 13 milicki 6,2
02 14 olesnicki 6,2
02 15 otawski 43
02 16 polkowicki 4.4
02 17 strzelinski 10,9
02 18 sredzki 4,9
02 19 $widnicki 55
02 20 trzebnicki 5,0
02 21 watbrzyski 12,5
02 22 wolowski 11,6
02 23 wroctawski 1,5
02 24 zabkowicki 9,9
02 25 zgorzelecki 5,1
02 26 ztotoryjski 14,2
02 61 m. Jelenia Gora 3,5
02 62 m. Legnica 5,0
02 64 m. Wroctaw 1,6
02 65 m. Watbrzych 42
04 00 Woj. KUIAWSKO-POMORSKIE 7,4
04 01 aleksandrowski 12,1
04 02 brodnicki 7,1
04 03 bydgoski 34
04 04 chetminski 12,9
04 05 golubsko-dobrzynski 11,3
04 06 grudzigdzki 12,1
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inowroctawski
lipnowski
mogilenski
nakielski
radziejowski
rypinski
sepolenski
Swiecki
torunski
tucholski
wabrzeski
wloctawski
zninski
m. Bydgoszcz
m. Grudzigdz
m. Torun
m. Wloctawek
Woj. LUBELSKIE
bialski
bitgorajski
chetmski
hrubieszowski
janowski
krasnostawski
krasnicki
lubartowski
lubelski
teczynski
tukowski
opolski
parczewski
putawski
radzynski
rycki
Swidnicki
tomaszowski
wlodawski
zamojski
m. Biata Podlaska
m. Chelm
m. Lublin
m. Zamo$¢
Woj. LUBUSKIE
gorzowski
kro$nienski
miedzyrzecki
nowosolski
stubicki
strzelecko-drezdenecki
sulecinski
swiebodzinski

10,5
13,9
10,1
10,9
17,3
9,5
11,1
6,5
9,2
10,1
11,6
14,8
9,0
22
9,9
3,5
8,1
8,1
10,3
6,3
15,5
16,5
12,9
15,1
11,3
12,6
5,8
5,8
43
8,7
8,7
5,5
8,2
6,8
8,2
9,8
15,8
11,6
7,7
9,2
4.9
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4,4
3,1
6,3
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5.2
22
94
43
2,8
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zielonogorski
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zarski
wschowski

m. Gorzow Wielkopolski

m. Zielona Gora
Woj. LODZKIE
betchatowski
kutnowski
taski
teczycki
lowicki
16dzki wschodni
opoczynski
pabianicki
pajeczanski
piotrkowski
poddebicki
radomszczanski
rawski
sieradzki
skierniewicki
tomaszowski
wielunski
wieruszowski
zdunskowolski
zgierski
brzezinski
m. Lodz

m. Piotrkéw Trybunalski

m. SKierniewice
Woj. MALOPOLSKIE
bochenski
brzeski
chrzanowski
dabrowski
gorlicki
krakowski
limanowski
miechowski
myslenicki
nowosadecki
nowotarski
olkuski
o$wigcimski
proszowicki
suski
tarnowski
tatrzanski

7,7
6,1
5,2
7,7
22
2,5
5,4
5,0
7,6
7,6
6,0
5,2
5,7
8,0
5,9
8,5
6,3
73
5,0
34
5,8
45
7,7
6,3
5.4
6,4
5,2
7,9
4.4
5,2
4,6
4,5
33
5,6
6,4

12,5
6,4
4.8
8,2
4.8
3,7
9,7
5,6
72
5,5
6,4
4,9
8,3
8,3
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m. Krakow

m. Nowy Sacz
m. Tarnéw

Woj. MAZOWIECKIE

biatobrzeski
ciechanowski
garwolinski
gostyninski
grodziski
grojecki
kozienicki
legionowski
lipski

losicki
makowski
minski
miawski
nowodworski
ostrotecki
ostrowski
otwocki
piaseczynski
ptocki
ptonski
pruszkowski
przasnyski
przysuski
puttuski
radomski
siedlecki
sierpecki
sochaczewski
sokotowski
szydtowiecki

warszawski zachodni

wegrowski
wotominski
wyszkowski
zwolenski
zurominski
zyrardowski
m. Ostrot¢ka
. Ptock

. Radom

. Siedlce

m
m
m
m. Warszawa

Woj. OPOLSKIE

brzeski
ghibczycki

5,5
3,6
2,3
32
4,1
4,2
8,0
8,6

10,3

11,8
2,7
2.4

10,5
5,8

12,5
5,3

17,3
4,6
5,6
6,1

10,6
9,5
34
3,1

11,5
9,3
22
9,3

18,5

14,8

17,3
4.8

12,8
3,1
5,8

25,1
1,6
6,1
6,9
3,7

13,6

16,4
8,8
75
5,8
9,2
3,9

1,4
6,1
8,0

10,0
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nyski
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opolski
prudnicki
strzelecki
m. Opole
Woj. PODKARPACKIE
bieszczadzki
brzozowski
debicki
jarostawski
jasielski
kolbuszowski
krosnienski
lezajski
lubaczowski
fancucki
mielecki
nizanski
przemyski
przeworski
ropczycko-sedziszowski
rzeszowski
sanocki
stalowowolski
strzyzowski
tarnobrzeski
leski
m. Krosno
m. Przemysl
m. Rzeszow
m. Tarnobrzeg
Woj. PODLASKIE
augustowski
biatostocki
bielski
grajewski
hajnowski
kolnenski
tomzynski
moniecki
sejnenski
siemiatycki
sokolski
suwalski
wysokomazowiecki
zambrowski

7,5
73
5.4
9,1
7,7
4,6
6,2
9,2
45
3,0
8,8

16,3

21,1
4.8

11,6

12,9
8,5
7.8

15,4

11,1

10,0
4.4
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17,5

15,0

11,5
8,6
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73

19,4
2,5
9.4
42
6,8
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42
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6,4

11,3
5,7
7,5
73




20
20
20
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

61
62
63
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
61
62
63
64
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
61
62
63
64
65
66
67
68
69

m.
m.
m.

Biatystok
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Suwatki
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chojnicki
czhuchowski
gdanski
kartuski
ko$cierski
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lgborski
malborski
nowodworski
pucki
stupski
starogardzki
tczewski
wejherowski
sztumski
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Gdansk
Gdynia
Stupsk

Sopot

Woj. SLASKIE
bedzinski
bielski
cieszynski
czestochowski
gliwicki
ktobucki
lubliniecki
mikotowski

myszkowski

pszczynski
raciborski
rybnicki
tarnogorski

bierunsko-ledzinski

wodzistawski

zawiercianski
zywiecki

S BE8B8BEBB88BB

. Bielsko-Biata

Bytom

. Chorzow
. Czestochowa
Dabrowa Gérnicza

Gliwice

. Jastrzgbie-Zdroj
. Jaworzno
. Katowice

5,2
6,5
5,3
4,6
9,5
8,5
10,2
3,8
33
7,7
6,0
10,5
8,8
12,8
6,2
7,9
5,8
5,7
5.4
6,1
2.3
1,9
3,5
1,5
3,7
6,2
32
5,0
6,9
3,7
7,6
5,6
2,6
6,6
32
3,8
5,1
4.4
1,7
5,1
5,5
5,2
1,7
8,0
33
3,1
4.4
22
32
4,0
1,4
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. Mystowice
. Piekary Slgskie
. Ruda Slaska
Rybnik
Siemianowice Slaskie
. Sosnowiec
. Swietochtowice
Tychy
. Zabrze
. Zory
Woj. SWIETOKRZYSKIE
buski
jedrzejowski
kazimierski
kielecki
konecki
opatowski
ostrowiecki

S BEBEBEBBEEESE

pinczowski
sandomierski
skarzyski
starachowicki
staszowski
wloszczowski
m. Kielce
Woj. WARMINSKO-MAZURSKIE
bartoszycki
braniewski
dzialdowski
elblaski
etcki
gizycki
itawski
ketrzynski
lidzbarski
mragowski
nidzicki
nowomiejski
olecki
olsztynski
ostrodzki
piski
szczycienski
gotdapski
wegorzewski
m. Elblag
m. Olsztyn
Woj. WIELKOPOLSKIE
chodzieski
czarnkowsko-trzcianecki
gnieznienski

5,0
6,7
2,5
2,7
4,0
5,0
4,7
1,7
4.4
34
7,7
45
6,8
10,4
7,7
10,9
16,0
9,6
7.8
7,6
14,6
9.4
6,3
7,1
43
8,7
18,9
17,0
13,0
13,5
11,5
9,0
4.4
19,2
11,3
9,3
6,3
11,3
10,9
72
9,1
13,3
8,6
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6,7
2,0
2,9
7,0
45
4.4
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ko$cianski
krotoszynski
leszczynski
miedzychodzki
nowotomyski
obornicki
ostrowski
ostrzeszowski
pilski
pleszewski
poznanski
rawicki
stupecki
szamotulski
Sredzki
sremski
turecki
wagrowiecki
wolsztynski
wrzesinski
ztotowski
m. Kalisz
m. Konin
m. Leszno
m. Poznan
Woj. ZACHODNIOPOMORSKIE
biatogardzki
choszczenski
drawski
goleniowski
gryficki
gryfinski
kamienski
kotobrzeski
koszalinski
mysliborski
policki
pyrzycki
stawienski
stargardzki
szczecinecki
swidwinski
walecki

5,0
4.4
43
3,6
1,8
3,5
9.4
2.8
2,4
2.4
4.9
22
32
3,0
3,9
43
3,8
1,0
3,6
73
33
5,8
2.4
4,0
5,7
1,8
4,1
4.8
33
5,6
2,7
1,0
6,7
16,5
16,3
1,6
34
7,1
7,1
13,9
1,8
13,1
6,4
3,5
12,0
14,0
7.4
15,1
13,1
9,0
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61
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m. Koszalin

m. Szczecin

m. Swinoujscie

15,8
4,9
3,0
3,9




